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Приврзок  
со огледало Heart
Димензии на срцето:  
9,2 х 8,5 см. Димензии на 
огледалото: 6,2 х 5,3 см. 
Состав: ПВЦ.

179 ден.
| 350 ден. |

07955
Цветен несесер 
Breanna 
Димензии: 20 х 
12 х 11 см. Состав: 
ПВЦ, полиестер.

399 ден.

| 900 ден. |

04010
Хобо-чанта Jayla
Состав: ПВЦ. Димензии: висина: 31, 2 см; 
должина кај делот што се отвора: 39 см; 
должина на основата: 29,5 см; ширина на 
основата: 15 см; висина на рачката: 20 см.

899 ден.

| 2.000 ден. |

Несесер - коцка со 
цветна шара

Хобо-чанта со сина постава 
која ѕирка низ ласерски 
изработената шара

син

07468

пастелна розова

09506
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 Темновиолетова 
 боја

08441

Црна боја

24935

Беж боја

16550

2 во 1 чанта од  
вештачка кожа  
со мазен завршеток, со 
отстранлива  
торбичка со  
имитација на  
крокодилска  
кожа и  
магнетско  
затворање

Розова боја

21964

Чанта  Edit
Состав: полиуретан. 
Димензии: должина 
на горниот дел:  
46 см; висина:  
36 см; длабочина: 
13 см; висина на 
рачките: 23 см. 
Димензии на 
внатрешната 
торбичка: 24 х 16 см.
| 2.000 ден. |

899 ден. Интересен 
проѕирен 
момент
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Големини (мерки во см)

SML граден  
кош струк колкови

S 80-82 63-65 88-90
M 86-91 69-74 94-99
L 96-101 79-84 104-109

XL 106-112 89-95 114-120
XXL 118-124 101-107 126-132

Син фустан Twist Neck
Состав: 98% полиестер, 
2% еластин. Постава: 86% 
полиестер, 14% еластин.

1.399 ден.

| 2.800 ден. |

07518
Чанта за преку рамо 
Caleigh
Состав: ПВЦ. 
Димензии: висина: 
23,2 см, ширина: 
22,5 см. Должина на 
приспособливото 
ремче: 71,5 - 135 см.

659 ден.

| 1.200 ден. |

23226
Чанта за преку рамо 
Saffi 
Состав: ПВЦ. Висина 
на чанта 16,2 см. 
Ширина на отворена 
чанта 25 см. Ширина 
на основа 6,2 см. 
Должина на рачка: 
85,6 - 122,4 см.

799 ден.

| 1.850 ден. |

16105
Чанта за преку рамо 
Leticia 
Состав: ПВЦ, 
полиуретан. 
Димензии: 17 х 21м5 
х 2,4 см. Должина на 
рачката: 129 см.

659 ден.

| 1.200 ден. |

преден дел со змиска 
шара и заден со мазна, 
вештачка кожа

Супермодерно!
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Цветен фустан 
Fit & Flare
Состав: 95% 
полиестер, 5% 
еластин.

1.399 ден.

| 2.800 ден. |

Цветен  
фустан - кошула
Состав: 100% 
полиестер. Шара 
со цветови на црна 
основа

1.699 ден.

| 3.000 ден. |

Смарагден фустан
Состав: 97% полиестер, 
3% еластин; постава: 
85% полиестер, 15% 
еластин

1.399 ден.

| 2.500 ден. |

крој на 
кошула

ракави  
со  
набори

38844
Чанта за преку рамо 
Dayana
Состав: ПВЦ. Висина:  
23 см. Ширина на отворена 
чанта: 20 см. Должина на 
основата: 25,7 см. Ширина 
на основата:  
3,1 см. Должина на рачката: 
71 - 129,5 см.

799 ден.

| 1.800 ден. |
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S 39339
M 35386
L 07492

XL 02824
XXL 22822

S 28068
M 27748
L 27722

XL 27664
XXL 27532

S 08623
M 05793
L 00158

XL 08425
XXL 08466

L 41293
XL 30197
XXL 41319

S 37051
M 41335

детал  
на вратот

со  
отворен грб
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Леток за распродажба
Кампања 13/2020
23.09 -  13.10.2020
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HOBO

30% 

42689
Освежувач за 
простории со 
мирис на лимон 
и босилек
50 мл

399 ден.

| 600 ден. |

горни ноти: врбинка, 
зелени листови, зелен 
лимон
средни ноти: лимон, минт, 
зелени листови
основни ноти: чај мошус

31229
Комплет алки 
Harper
Должина: 18,5-21 
см. Состав: цинк, 
месинг, стакло, 
епоксидна 
смола.

329 ден.

| 650 ден. |

34876
Комплет обетки 
Harper
Димензии: украсни 
делови од  
0,7 до 1,2 см. 
Состав: цинк, 
стакло,  
пластика,  
челик,  
алуминиум.

259 ден.

| 500 ден. |

06239
Долг ѓердан Cassie
Должина: 86-95 
см. Димензии на 
приврзоци: од 0,9 до 
1,2 см. Состав: челик, 
месинг, седеф, акрил.

379 ден.

| 800 ден. |

11643
Комплет прстени 
Cassie
Димензии: прстен 
со отворена 
изработка: 0,5 см на 
најширокиот дел; 
прстен со кружен 
украс со дијаметар: 
1,6 см; прстен 
со циркони со 
должина на украс: 
1,7 см. Состав: челик, 
цинк, пластика, 
стакло.

329 ден.

| 750 ден. |

ОСВЕЖУВАЧ 
ЗА 
ПРОСТОРИИ

  
МИРИС НА СИЦИЛИЈАНСКОТО СОНЦЕ  
во твојот дом
со освежувачот за простории

ЗАШТЕДИ

мирис во домот
лимон и босилек
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100 мл
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09951
Стимулатор на 
мускули
Состав: АБС-пластика. 
Димензии: 8 х 8 х 25 
см. Потребни се 2 х 
ААА батерии (не се 
вклучени).

799 ден.

| 1.300 ден. |

05439
Преносен полнач со огледало
Димензии: 8,3 х 8,3 х 12 см. 
Содржи: 3,7V LiPo секундарна 
батерија; УСБ 5V 1A; УСБ до 
Mикро УСБ B

599 ден.
| 1.030 ден. |

28142
Шише за вода Keep 
Going
Шише за вода. 
Капацитет: 1 литар. 
Состав: шише: 
полистирен; капак: 
полипропилен; 
затворач: силикон. 
Димензии: 9 х 28 см.

459 ден.
| 800 ден. |

12070
Масажер за тонирање  
на подбрадок
Состав: ABS пластика, 
силикон, нерѓосувачки челик. 
Димензии: 11 х 5,6 х 6 см.

499 ден.
| 1.300 ден. |

Провери ја шминката додека  
 се полни телефонот.

свети во црвена, 
зелена и сина боја

 масажер за 
врат и брада

Комплетирај ја 
твојата антистрес 
колекција со овој 
стимулатор на 
мускули.

д
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п
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47563
Прстен-држач за телефон
Димензии: 4 х 4,7 см. Состав: 
цинк, АБС-пластика, стакло.199 ден.
| 350 ден. |

Нема повеќе паѓање 
на телефонот или 
таблетот!

36863
Диско светилка со УСБ-
приклучок
Состав: полистирен, АБС-
пластика, нерѓосувачки челик, 
железо, полиетилен. Димензии: 
4,8 х 4,8 х 19 см. Моќност: 5 V, 
0,5 A.

359 ден.
| 750 ден. |
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35196
Повеќенаменско пенкало
Димензии: 1,47 х 1,8 х 16,3 см. 
Состав: пластика.

899 ден.
| 1.850 ден. |

Пенкало-полнач 
со 6 функции

сунѓерче за 
бришење

врв за екран  
на допир

УСБ - полнач 

ЛЕД светло

црно хемиско 
пенкало на 
вовлекување

турпија за нокти
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